JiamuH OMutpun KOHCTaAaHTUHOBUY

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6-07/25

8-07/25

9-07/25

31-07/25

2-08/25

3-08/25

9-08/25

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

4o NamMuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH
OMntpun
KOHCTaHTUHOBKUY

Yo NamMuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH
OMntpun
KOHCTaHTUHOBWMY

Yo NamMuH
OMuTpuin
KoHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH
OMntpun
KOHCTaHTUHOBWMY

Yo NamMuH
OMuTpuin
KoHCcTaHTUHOBMY

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

08.07.2025

14.07.2025

16.07.2025

25.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

11.08.2025

CBepeHun

NamnH OMuTpuii KOHCTaHTUHOBKY

008402

18.03.2013

06beKkT
OLLeHKM

Xunoe
rnomMelleHne
(kBapTupa)

Xunoe
rnomeLleHne
(kBapTUupa)

Xwnnoe
rnomelleHne
(kBapTupa)

Xunoe
rnomeLleHne
(kBapTUupa)

Xunoe
rnomMelieHne
(kBapTupa)

XXunoe
rnomeLleHne
(kBapTUupa)

Hexxunnoe
nomMeLleHue

Bupg onpepensemMmon
CTOMMOCTM

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHas CTOUMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJSIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaa cTOMMOCTb
BOCCTAHOBWUTENIbHOI O
PEeMOHTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHas CTOUMOCTb

npasa apeHabl 1 KB.M.

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeO4BMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN



4-09/25

16-09/25

17-09/25

22-09/25

35-09/25

38-09/25

40-09/25

4o NamuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBWY

Yo NamuH
OMntpun
KOHCTaHTUHOBKUY

Yo amMuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH
OMnTpun
KOHCTaHTUHOBKUY

Yo NamMuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBMY

Yo NamuH
OMntpun
KOHCTaHTUHOBKUY

4o NamMuH
OMuTpuin
KOHCTaHTUHOBMY

08.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

30.09.2025

22.09.2025

24.09.2025

Xnnon gom
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

He>xunnoe
nomelleHune

Xunoe
rnomMetleHne
(kBapTupa)

Xunoe
rnomeLleHne
(kBapTUupa)

Hexwnnoe
34aHune

Hexxnnoe
nomeLlleHne

KBapTupa n
3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

npaBa apeHabl 1 KB.M.

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHas cTOMMOCTb

npaBa apeHabl 1 KB.M.

PbIHOYHas CTOMMOCTb

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU



