Лямин Дмитрий Константинович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Лямин Дмитрий Константинович 008402			
			Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
6-07/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	08.07.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости	
8-07/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	14.07.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимості	
9-07/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	16.07.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимості	
31-07/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	25.07.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости	
2-08/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	04.08.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимості	
3-08/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	04.08.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимості	
9-08/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	11.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость права аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимості	

4-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	08.09.2025	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
16-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	11.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость права аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимости
17-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	11.09.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость восстановительного ремонта	Оценка недвижимости
22-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	15.09.2025	Жилое помещение (квартира)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	30.09.2025	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	22.09.2025	Нежилое помещение	Рыночная стоимость права аренды 1 кв.м.	Оценка недвижимости
40-09/25	ЧПО Лямин Дмитрий Константинович	24.09.2025	Квартира и земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости